
                         ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА ДМИТРОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.10.2015_№  22
с. Дмитровка

 О начале отопительного сезона
 в период 2015-2016г  

 С  целью  своевременного  и  стабильного  обеспечения  населения  и
объектов  социально-культурного  назначения  тепловой  энергией  в  осенне-
зимний  период  2015-2016  годов,  во  исполнение  распоряжения  главы
администрации  города  Шахтерска   от  05.10.2015   № 257р,  руководствуясь
р.3  п.  3.2  п.3.3  Положения   о  Дмитровской  сельской  администрации,
утвержденного  распоряжением  главы   администрации города  Шахтерска  от
20.03.2015 № 36р,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

         1.    Начать отопительный   сезон в административном помещении 
Дмитровской сельской администрации с 15 октября 2015года.
         2.    Главному бухгалтеру   Дмитровской сельской администрации:
         2.1.  Принять на работу сезонных  истопников  административного здания 
Дмитровской  сельской  администрации  до окончания отопительного сезона 
2015-2016г.г.  с должностным  окладом  согласно  штатного расписания.
         2.2.  Обеспечить  в полном  объеме  своевременную  оплату потребляемой 
тепловой энергии.                     
         3.    Контроль по исполнению распоряжения оставляю за собой.

И. о.  главы Дмитровской
 сельской администрации                                               Т.М. Кохман


